
Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 138SM/2007 Strana 1 (celkem 8) 
 

Dodatek číslo 7  

ke smlouvě o poskytování servisních služeb 

č. 23 07 6 010 

 

I. 

Strany smlouvy 

 

1.1 STUDIO ERIGO, s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 886/4   , 639  00  Brno 

IČ: 29197783 

DIČ: CZ29197783 

registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C., 

vložka 64989, 

kterou zastupuje jednatel společnosti Bc. Pavel Laštůvka 

bankovní spojení:  XXXXXXXX  

dále jen „zhotovitel“ na straně první 

 

1.2 Statutární město Brno, Městská policie Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

kterou zastupuje: Mgr. Luboš Oprchal, ředitel Městské policie Brno 

bankovní spojení: XXXXXX č.ú.: XXXXXX 

dále jen „objednatel“ na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

 

dodatek číslo 7 ke smlouvě o poskytování servisních služeb č. 138SN/25007, 23076010 

(dále jen „dodatek“) 

a současně vzhledem k množství dodatků podepisují aktuální úplné znění smlouvy 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že ruší dodatky číslo 1 – 6 současně uzavírají dodatek 

číslo 7, jehož předmětem je poskytování webhostingu a provoz redakčního 

systému pro web www.dopravnihristebrno.cz 

2.2 Rozsah poskytovaných služeb je uveden v příloze tohoto dodatku. 

2.3 Objednatel je povinen za poskytnuté služby platit  částky uvedené v příloze číslo 

1 tohoto dodatku. 

 

 

 

http://www.dopravnihristebrno.cz/


Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 138SM/2007 Strana 2 (celkem 8) 
 

Úplné znění smlouvy ve znění dodatku číslo 7 

 

 

1.1 STUDIO ERIGO, s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 886/4 , 639 00  Brno 

IČ: 29197783 

DIČ: CZ29197783 

registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C., 

vložka 64989, 

kterou zastupuje jednatel společnosti Bc. Pavel Laštůvka 

bankovní spojení: XXXXXX . 

dále jen „zhotovitel“ na straně první 

 

1.2 Statutární město Brno, Městská policie Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

kterou zastupuje: Mgr. Luboš Oprchal, ředitel Městské policie Brno 

bankovní spojení: XXXXXX č.ú.: XXXXXXX 

dále jen „objednatel“ na straně druhé 

 

podepisují níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

 

úplné znění smlouvy o poskytování servisních služeb č. 138SN/25007, 23076010 

(dále jen „úplné znění“) 

 

 

 

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli webhosting a 

provoz redakčního systému pro web www.dopravnihristebrno.cz. Podmínky 

poskytování jsou upraveny dále v tomto úplném znění. 

 

2.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za výše uvedené služby cenu 

stanovenou dále v úplném znění smlouvy. 

 

 

III. 

Poskytování webhostingu a provoz redakčního systému  

 

3.1 Zvolený webhosting: Webhosting PLUS – objem dat do 50 GB, přenos dat do 700 

GB měsíčně. 

 

3.2 Základní formou poskytování provozu je provoz jádra redakčního systému 

a základních a rozšiřujících modulů redakčního systému. 

http://www.dopravnihristebrno.cz/


Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 138SM/2007 Strana 3 (celkem 8) 
 

3.3 Zvolený provoz: Provoz redakčního systému CMS Standard – provoz jádra 

systému, základních a rozšiřujících modulů. 

 

3.4 Základní moduly jsou:  

▪ správa struktury stránek 

▪ vizuální editor 

▪ správa obrázků a souborů 

▪ správa uživatelských účtů 

▪ SEO-friendly URL 

 

3.5 Rozšiřující moduly jsou:  

▪ rychlá navigace 

▪ zprávy (aktuality, novinky, akce, zprávy) 

 

3.6 Provoz redakčního systému dále zahrnuje služby: 

▪ nepřetržité monitorování funkčnosti webu  

▪ kontrola provozu a integrity databází  

▪ upozorňování na havarijní stavy a informování o průběhu řešení  

▪ zálohování dat (denní backup) 

▪ komunikace s poskytovatelem webhostingu/serverhostingu při poruchách 

 

 

IV. 

Poskytování servisu 

 

4.1 Základní formou poskytování servisu je aktualizace www stránek, 

administrátorské a programátorské úpravy, analytické práce a projektové vedení 

na základě dodaných podkladů, informací a požadavků od objednatele. Zadání 

může za objednatele provést pouze XXXXXX. Zadání se provádí elektronickou 

poštou na email studio@erigo.cz, případně na číslo XXXXXX nebo písemným 

doručením na adresu provozovny zhotovitele. 

 

4.2 Zhotovitel se zavazuje na základě tohoto úplného znění smlouvy poskytnout 

podporu servisní práce v rozsahu 2 hodin měsíčně, přičemž se započítává 

každých 15 minut práce. Pokud je objednatel nevyčerpá, jsou v rámci 

kalendářního roku převoditelné. Práce prováděné nad rámec tohoto rozsahu se 

fakturují dle hodinových sazeb nad rámec smlouvy, které jsou uvedeny v příloze 

číslo 1 tohoto úplného znění. 

 

4.3 O provedení servisu bude vyplněn servisní protokol. 

 

 



Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 138SM/2007 Strana 4 (celkem 8) 
 

V. 

Cena za poskytování webhostingu, provozu redakčního systému a servisu 

 

 

5.1 Ceny za služby specifikované v článku III. činí 715,- Kč za Webhosting PLUS 

50+700 a 1980,-Kč za provoz redakčního systému CMS STANDARD, Všechny 

výše uvedené ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH měsíčně. 

 

5.2 Webhosting, provoz a servis prováděný nad rámec této smlouvy je zhotovitel 

oprávněn fakturovat dle ceníku, který tvoří přílohu číslo 1 této smlouvy. 

 

 

5.3 Zhotovitel vystaví fakturu vždy v poslední den každého měsíce a doručí ji 

objednateli spolu s přehledem provedených prací, a to prostřednictvím datové 

schránky scedv36, případně e-mailem na podatelna.mpb@brno.cz. Pokud toto 

nelze zajistit, bude zasláno poštou na adresu Městská policie Brno, Štefánikova 

43, 602 00 Brno. Vždy však prosíme zasílat faktury pouze jednou – ne více 

způsoby. Každá faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího 

doručení objednateli. 

 

5.4 V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem nebo touto smlouvou 

předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 

zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 

V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury. 

 

 

VI. 

Trvání smlouvy 

 

6.1 Toto úplné znění smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 01. 01. 2022. 

 

6.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

6.3 Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta 

činí 1 měsíc a počíná plynout 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. Výpověď musí být doručena do sídla druhé smluvní strany 

doporučeným dopisem.  

 

6.4 Poruší-li kterákoli smluvní strana podstatným způsobem své povinnosti podle 

této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. 

Odstoupení musí být písemné a musí být zasláno do sídla prvé smluvní strany 



Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 138SM/2007 Strana 5 (celkem 8) 
 

doporučeným dopisem. Účinky a následky odstoupení se řídí občanským 

zákoníkem.  

 

6.5. V případě odstoupení jsou smluvní strany povinny vrátit druhé smluvní straně 

poskytnuté plnění v rámci aktuálního měsíce pro fakturaci, a to v lhůtě pěti dnů, 

pokud z povahy plnění vyplývá, že je to možné. Zhotovitel není povinen vracet 

plnění poskytnutá objednatelem na základě faktur vystavených ve všech již 

uplynulých měsících. 

 

 

VII. 

Sankce 

 

7.1 Je-li objednatel v prodlení s kteroukoli platbou podle této smlouvy, má zhotovitel 

právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

 

7.2 Je-li zhotovitel v prodlení s poskytnutím servisu dle této smlouvy, má objednatel 

právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zadaných prací za každý 

den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na 

náhradu vzniklé škody. 

 

 

VIII. 

Podmínky webhostingu 

 

8.1 Zhotovitel zajistí nepřetržitý provoz služeb objednaných a řádně zaplacených 

objednatelem, včetně připojení a přístupu ostatním uživatelům sítě Internet.  

 

8.2 Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby v požadované kvalitě za podmínky, že 

si objednatel v průběhu smluvního vztahu nezmění na základě svého rozhodnutí 

DNS záznam nebo údaj o technickém správci pro svoji doménu. 

 

8.3 Poskytovatel neručí objednatelům (ani třetím osobám) za žádné ztráty finančního, 

materiálního nebo jiného charakteru, způsobené nefunkčností služby, serverů, 

poškozením nebo ztrátou dat. 

 

8.4 Sleva z měsíčních poplatků se v žádném případě a v žádném rozsahu nevztahuje 

na nefunkční připojení objednatele k internetu. Slevy nelze uplatňovat, pokud 

nejsou řádně uhrazeny veškeré dosud vyúčtované poplatky za poskytované 

služby. Slevy a náhrady se nevztahují na žádné výpadky v dostupnosti služeb, 

které prokazatelně nezpůsobí poskytovatel. 



Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 138SM/2007 Strana 6 (celkem 8) 
 

 

8.6 Reklamace výpadků je možné uplatnit nejpozději do 7 kalendářních dnů od 

ukončení či přerušení výpadku. Z důvodu složitějšího nebo často i nemožného 

prokazovaní výpadku není na pozdější reklamace brán zřetel. 

 

8.7 Zhotovitel má právo provést u každé služby naplánovanou odstávku, a to až v 

rozsahu 30 minut měsíčně. Odstávka slouží zejména pro provedení nutných 

bezpečnostních upgrade softwaru a údržbu či výměnu hardwaru. Zhotovitel je 

povinen objednatele informovat o plánované odstávce nejméně 3 pracovní dny 

předem. Zhotovitel odstávku provede v co nejkratší možné míře a v nejnutnějším 

rozsahu. Bude se snažit odstávku provést v době nižšího provozu, tedy nejčastěji 

v nočních hodinách či o víkendu a svátcích. Nevyčerpaná doba odstávek 

v jednotlivých měsících se sčítá a zbytek se přenáší do dalšího měsíce. Tento 

součet lze provést maximálně za tři měsíce zpětně. 

 

 

IX. 

Zvláštní ustanovení 

9.1.  Objednatel a zhotovitel se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 

„Nařízení“) a Trestněprávní směrnicí EU 2016/680. K vyloučení všech pochybností 

smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy účinky těchto platných předpisů. 

9.2. Zhotovitel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů 

považuje a bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj 

vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Objednatel je a bude nadále považována za 

Správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. 

9.3. Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních 

údajů zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů 

údajů ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly 

na podmínkách zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů 

a základních práv a svobod Subjektů údajů při zpracování osobních údajů 

Zpracovatelem.  

9.4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou   nutné 

k výkonu jeho činnosti dle této smlouvy. 

9.5.  Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po 

dobu účinnosti této smlouvy, stanovené v čl. VI. smlouvy.  



Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 138SM/2007 Strana 7 (celkem 8) 
 

9.6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v 

předmětu této smlouvy. 

9.7. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny 

Správce, budou-li mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou 

formu se považuje i elektronická komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen 

neprodleně Správce informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn Správce porušuje 

Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů.  

9.8. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, 

se zavážou k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. 

pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, 

nebo s kterými přijdou do kontaktu. 

9.9.    Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav  techniky, 

náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě 

pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, 

vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající 

danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému 

zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu 

zpracování v rozporu s Nařízením.  

9.10.  Zpracovatel je povinen písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podezřením na porušení 

nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této 

smlouvy, např. jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného 

přístupu pro Správce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může 

dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv 

podezřením z porušení důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného 

zničení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu 

zpracování osobních údajů v rozporu s Nařízením.  Správce bude neprodleně seznámen s 

jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení o zpracování dat. 

9.11. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních 

údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a 

písemného souhlasu Správce. 

9.12. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude 

požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá 

z Nařízení. Zpracovatel je povinen na vyžádání zpřístupnit Správci svá písemná 

technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou kontrolu, audit či 

inspekci dodržování předložených technických a organizačních bezpečnostních opatření. 



Dodatek číslo 7 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 138SM/2007 Strana 8 (celkem 8) 
 

9.13. Po skončení účinnosti této smlouvy dle čl. VI., nebo v případě předčasného ukončení, 

je Zpracovatel povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je 

dosud nepředal Správci, předat je Správci a dále vymazat všechny existující kopie. 

Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně 

vnitrostátní právní předpis Zpracovateli osobní údaje ukládat i po skončení účinnosti této 

smlouvy.“  

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

10.1.Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí občanským zákoníkem. 

 

10.2.Veškeré spory, které vzniknou mezi smluvními stranami na základě této  

smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodovány soudem místně příslušným 

objednateli. 

 

10.3.Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

10.4.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 

každá smluvní strana. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Nabídka č. 20071 

  

 

 

 

V Brně dnem elektronického podpisu   V Brně dnem elektronického podpisu  

 

 

    

 

 

 

 

15.12.2021 

   

 

 

 

15.12.2021 

Za poskytovatele:   Za objednatele: 

Bc. Pavel Laštůvka   Mgr. Luboš Oprchal 

jednatel společnosti   ředitel MP Brno 

 



ERIGO.
NABÍDKA
č. 20071

 
SPOLEČNOST

KONTAKTNÍ OSOBA

TELEFON

E-MAIL

 
Statutární město Brno

 

 

  _ objem dat do 50 GB

1. Webhosting PLUS 715 Kč / měs.

  _ přenos dat do 700 GB / měsíčně

  _ provoz jádra systému 

  _ provoz základních modulů

  _ provoz rozšiřujících modulů 

2. CMS Standard + technická podpora 1 980 Kč / měs.

  _ technická podpora a servisní práce v rozdahu 2 hod. / měsíčně

Celková cena nabídky 2 695 Kč / měs. bez DPH

Za ERIGO připravil Bc. Pavel Laštůvka
 

 

Datum vystavení: 6. 12. 2021.
 

Nabídka je platná 30 dní od data vystavení.
 

Uvedené ceny jsou bez aktuální sazby DPH 21 %.

www.erigo.cz STUDIO ERIGO, s.r.o.
 Londýnské náměstí 886/4

 639 00 Brno
 

 

IČO 29197783
 DIČ CZ29197783

 

Na základě Vaší poptávky jsme pro Vás připravili nabídku na poskytování webhostingu a provoz
redakčního systému pro web www.dopravnihristebrno.cz

  

HODINOVÁ SAZBA NAD RÁMEC NABÍDKY

      Plnění webu, DTP, produkce 740 Kč / hod.

      Grafické práce, kódování webu 990 Kč / hod.

      Copywriting 990 Kč / hod.

      Analýza, konzultace, programování 1190 Kč / hod.

1/1


